ПКП 
«Консульт», 
01.07.2025 р. 

1652772,
0 

грн. 

671,04 
грн. 

2.Продати гр. Любка Богдані Бертолонівні (РНОКПП: ХХХХХХХХХХ), мешканці          

ХХХХХХХХХХ земельну ділянку площею 0,2463 га (кадастровий номер: 
2121210100:07:005:0045) за ціною 1656372,0 грн. (один мільйон шістсот п’ятдесят шість 
тисяч триста сімдесят дві грн.) для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови за адресою: м. Виноградів, вулиця Івана Ірлявського, 13. 

3. Зобов’язати гр. Любка Богдану Бертолонівну провести оплату ціни продажу 
земельної ділянки з врахуванням суми сплаченого авансового внеску на протязі 30 днів з дати